O presente contrato está sendo firmado com fundamento na Lei ns 10.520 de L710712002 e Lei ne

8.666/93, e de acordo com as conclusões do Pregão Eletrônico n.e 5612023, aplicando-se ainda, os
princípios inerentes aos contratos administrativos.

cúusurA u - vAroR
O valor aprovado para o objeto é de RS 5.766,m (cinco mil, setecentos e sessenta e seis Íeaisl,
denominado valor contratual.

Parágrafo Único
Os pa8amentos decorrentes do fornecimento do objeto da presente
dos recursos das sêguintes dotações orçamentárias:

licitação ocorrerão por conta

34 CICTOBENZAPRINA CLORIDRATO, DOSAGEM: 10 MG 21.600,00 Cimed 0,11 2.376,00